
そば処 
蕃山米沢店

至
東
北
中
央
自
動
車
道

至高畠

至米沢

佐川急便

県南自動車整備
事業協同組合

麺宝

新米沢営業所

現営業所

R121

R
13

営業所移転のお知らせ

代表取締役　相馬　 剛有限会社グローテック
山形県山形市嶋北四丁目４番１号

拝啓　春寒の候　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます

平素は格別のご愛顧賜り　厚くお礼申し上げます

さて　この度　３月２１日より弊社営業所を下記のとおり移転いたします

この機会に　さらに皆様のご愛顧を得られますよう一層の努力を致します

今後とも何卒ご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます

敬具

記

以上

ＴＥＬ ０８０－５７４３－３４９６：

ＦＡＸ ０２３８－４０－１９５５：
※ＴＥＬ・ＦＡＸは変更ございません

業務開始
令和５年３月２１日

：

移転先住所：
〒９９２－０００３　
山形県米沢市窪田町窪田２４８－３


